
Kde: 

které se uskuteční dne 27. května od 13:30 do 16:00 
za účasti odborných partnerů z Centrum Locika, které 
pomáhá dětem ohroženým domácím násilím, ČOSIV, 
který se zaměřuje na práci s dětmi s traumatickou 
zkušeností a náročným chováním a odborníky z nově 
vznikajících multidisciplinárních týmů duševního zdraví 
pro děti a mládež na Kutnohorsku. 

Zveme pracovníky školních poradenských pracovišť, 
ředitele, učitele a asistenty pedagoga a zástupce 
sociálních a zdravotních služeb na tematické meziobo-
rové setkání, na kterém se budeme společně věnovat 
tématu narůstajícího násilí v období pandemie a jeho 
negativním dopadům na děti, jejich duševní zdraví 
i oblast vzdělávání.

Společně se zamyslíme nad tím, jak takto ohrožené 
děti identifikovat, jak jim poskytnout „první pomoc“ 
a podporu ve školním prostředí, na koho se obrátit 
a s kým spolupracovat. Probereme i právní rámec, 
práva, povinnosti a možnosti jednotlivých aktérů. 

Probereme i konkrétní anonymizované kazuistiky.

Těšíme se na spolupráci, diskuzi, sdílení 
zkušeností, společné hledání řešení 
a propojování! 

V případě jakýchkoliv dotazů 
nás kontaktujte na adrese: 
lenka.heckova@cosiv.cz

Eduzměna, ČOSIV a Centrum Locika Vás srdečně zvou na

Online na platformě Zoom 

Ve čtvrtek 27. května 
od 13:30 do 16:00

Kdy: 

MEZIOBOROVÉ 
KAZUISTICKÉ 
SETKÁNÍ 
K TÉMATU NÁRŮSTU NÁSILÍ 
V OBDOBÍ PANDEMIE 
A  JEHO VLIVU NA DĚTI, 

Prosím registrujte se na setkání 
pod tímto odkazem: 

Registrace: 

https://us02web.zoom.us/j/83553256780

https://forms.gle/uCm6KzoxABq1i5Nu9

mailto:lenka.heckova@cosiv.cz
https://us02web.zoom.us/j/83553256780
https://forms.gle/uCm6Kzox

	Stránka 1

